ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EM  	--10 de 20n_

Secre;ptio 	rítsie.,sev a
'

1 APROVADO (A) NA SESSÃO N° cal al.4
0E 06/J) 0.3 :-.. _...:._
VOTOS c:1,".., t, 	—
MESA DP-.r.,. ..i- 	D6.1.‘lti-CU-

CÁMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°  245  /2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensado as

demais formalidades regimentais, INDICA, ao Sr. Diretor Regional da Embasa

Francisco Alves Pereira Junior, a extensão de rede de água da Trav. Pedra

Comprida localizada no Bairro Pedra Comprida, Município de Paulo Afonso Bahia.

Considerando que a requerida solicitação beneficiará 10 famílias daquela localidade.

Sala das Sessões ,26 de outubro de 2023.

Alb io austino Farias
- Vereador -

	00000001